РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1103 от 03.05.2011 г.

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Сургута

от 29.01. 2008 № 194 «Об утверждении

состава конкурсной комиссии на замещение

вакантных должностей муниципальной

службы в Администрации города»

В соответствии с Регламентом Администрации города Сургута, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.01.2008 № 194               «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города» следующее          изменение:

слова «Колегова Оксана Наилевна» заменить словами «Бережнова Оксана Леонидовна».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                                               Д.В. Попов